
平成２８年１１月２９日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002010 入札日時 平成28年11月29日　　午前09時00分

公共下水道事業　東新田マンホールポンプ更新工事
件名

施行場所 南砺市　城端　地内

期間 平成28年11月30日　から　平成29年 3月24日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦1         \4,820,000                   

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一2         \4,800,000                                     落札

実研工業㈱　代表取締役　水口　實3         \4,840,000                   

中越産業㈱　代表取締役　樋口　博彦4         \4,840,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

5         \4,850,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一

（２）落札額 （税抜）         \4,800,000

（税込）         \5,184,000 うち消費税相当額           \384,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,880,000

（税込）         \5,270,400 うち消費税相当額           \390,400

（４）         \4,392,000低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \4,743,360 うち消費税相当額           \351,360

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002011 入札日時 平成28年11月29日　　午前09時05分

園芸植物園温室用温水ヒーター更新工事
件名

施行場所 南砺市　柴田屋　地内

期間 平成28年11月30日　から　平成29年 1月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

イマエダ電設　今枝　一郎1         \2,670,000                   

システム渡辺　渡辺　茂2         \2,680,000                   

寺西建設　代表　寺西　利典3         \2,680,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司4         \2,650,000                                     落札

山村商会　山村　武志5         \2,680,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司

（２）落札額 （税抜）         \2,650,000

（税込）         \2,862,000 うち消費税相当額           \212,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,700,000

（税込）         \2,916,000 うち消費税相当額           \216,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002018 入札日時 平成28年11月29日　　午前09時10分

南砺市下水道事業業務継続計画策定支援業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市一円

履行期限 平成28年11月30日　から　平成29年 3月24日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱エー・ピー・エス　高岡営業所　所長　中井
　充

1        \10,820,000                   

㈱国土開発センター　西部営業所　所長　鍋谷
　修

2        \10,800,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

3         \5,380,000                                     落札

㈱上智　南砺支店　支店長　栄前田　宗宏4        \10,000,000                   

㈱中央設計技術研究所　南砺事務所　所長　前
川　文彦

5         \9,000,000                   

㈱東洋設計　南砺営業所　所長　利田　清宣6        \10,500,000                   

北陸コンサルタント㈱　代表取締役　榮　知之7        \10,600,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　上坂　甚誠

（２）落札額 （税抜）         \5,380,000

（税込）         \5,810,400 うち消費税相当額           \430,400

（３）予定価格 （税抜）        \10,830,000

（税込）        \11,696,400 うち消費税相当額           \866,400

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002024 入札日時 平成28年11月29日　　午前09時15分

社会資本整備総合交付金事業　市道吉江中中ノ江線消雪施設設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　吉江中　地内

履行期限 平成28年11月30日　から　平成29年 3月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \2,700,000                   

㈱雄川コンサルタンツ　南砺支店　支店長　織
田　正文

2         \2,700,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \2,600,000                                     落札

㈱上智　南砺支店　支店長　栄前田　宗宏4         \2,630,000                   

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二5         \2,700,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱宏和　代表取締役　堀　英男

（２）落札額 （税抜）         \2,600,000

（税込）         \2,808,000 うち消費税相当額           \208,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,748,000

（税込）         \2,967,840 うち消費税相当額           \219,840

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002020 入札日時 平成28年11月29日　　午前09時20分

上平診療所ＣＲ装置購入
件名

納入場所 南砺市上平診療所

納入期限 平成29年 3月29日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1         \5,800,000                   

セントラルメディカル㈱　富山支店　支店長　
竹谷　明夫

2         \6,000,000                   

㈱永田メディカル　高岡営業所　取締役社長　
久湊　勝巳

3         \5,200,000                                     落札

プロメディカル㈱　代表取締役　中田　年樹4         \5,900,000                   

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱永田メディカル　高岡営業所　取締役社長　久湊　勝巳

（２）落札額 （税抜）         \5,200,000

（税込）         \5,616,000 うち消費税相当額           \416,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002022 入札日時 平成28年11月29日　　午前09時25分

上平診療所診断用Ｘ線装置購入
件名

納入場所 南砺市上平診療所

納入期限 平成29年 3月29日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1         \4,100,000                   

セントラルメディカル㈱　富山支店　支店長　
竹谷　明夫

2         \4,100,000                   

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫3                   辞退

㈱中川医療器械　代表取締役社長　中川　直実4         \4,130,000                   

㈱永田メディカル　高岡営業所　取締役社長　
久湊　勝巳

5                   辞退

プロメディカル㈱　代表取締役　中田　年樹6         \3,980,000                   

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

7         \3,780,000                                     落札

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規明

（２）落札額 （税抜）         \3,780,000

（税込）         \4,082,400 うち消費税相当額           \302,400

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002025 入札日時 平成28年11月29日　　午前09時30分

上平診療所備品購入
件名

納入場所 南砺市上平診療所

納入期限 平成29年 3月29日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1         \1,480,000                   

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫2                   辞退

㈱中川医療器械　代表取締役社長　中川　直実3         \1,520,000                   

㈱永田メディカル　高岡営業所　取締役社長　
久湊　勝巳

4         \1,530,000                   

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

5         \1,410,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規明

（２）落札額 （税抜）         \1,410,000

（税込）         \1,520,240 うち消費税相当額           \110,240

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

7


